关于征集2016年海外项目需求信息的通知

各学院:
现将广东省外国专家局《关于征集2016年海外人才和项目需求信息的函》（粤外专函[2016]42号）转发，本次征集项目需求要围绕省委省政府《加快推进创新驱动发展重点工作方案（2015-2017年）》的要求，要突出“高精尖缺”这个引智关键，要结合自身发展定位来实施征集工作。请各学院按照文件精神，抓紧组织，紧紧围绕学校高水平大学的建设方案和学科发展，填写海外项目需求汇总表，于4月1日下午15：00前报送电子版：kjcgxk@scau.edu.cn.
联系人：王德容       电  话：85283435

附件：1、关于征集2016年海外人才和项目需求信息的函
      2、2016年广东省海外项目需求汇总表

                                        科学技术处
                                          2016年3月30日